
ŘEDITELSTVÍ sil n ic  a  DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PT-001114, 34-00100/18

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
Bankovní spojení: .. .....
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

KV engineering s.r.o.
Závodu Míru 584, 360 17 Karlovy Vary 
IČO: 45355142 
DIČ: CZ45355142 
Kontaktní osoba: .............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice 1/25

Kontaktní osoba Objednatele: . . ........................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 
Karlovy Vary.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž 
Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 4



Objednáváme u Vás:

Provádění autorského dozoru na stavbě „1/25 Jáchymov průtah, II. etapa“, pro 
vodohospodářskou část.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení plnění: na výzvu Objednatele po zveřejnění smlouvy v registru smluv
Ukončení plnění: do 20. 09. 2018

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 72 000,- / 87 120,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
..................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Karlových Varech dne 1 7 -ÍIR- 7Í11R

Za Objednatele:

............................ 

ředitel ŘSD ČR, Správa 1 

Podpis oprávněné osoby:

Za Dodavatele:

.............................

jednatel

KV engineering s.r.o.
Závodu Míru 584, 360 17 Karlovy Vary

b < /ŽO 1 &

Stránka 2 z. 4



Příloha č. 1

Specifikace služeb

Předmětem plnění této Objednávky je provádění autorského dozoru na stavbě „1/25 Jáchymov 
průtah, II. etapa “ pro vodohospodářskou část.

Požadavky: AD je uvažován v rozsahu 100 hodin během realizace stavby a může být podle 
potřeby upraven zástupcem Objednatele odpovědného jednat ve věcech technických.

Činností autorského dozoru ve smyslu této objednávky se rozumí:
Poskytování vysvětlení potřebných k vypracování projektu pro provádění stavby a 
dodavatelské dokumentace
Soulad dokumentace dočasných objektů zařízení staveniště, případně dokumentace úprav 
trvalých objektů na účely zařízení staveniště, se základním řešením zařízení staveniště 
Účast na odevzdání staveniště zhotovitelem 

- Účast na vybraných kontrolních dnech
Dodržení projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením 
s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby
Posuzování návrhů zhotovitelů na změny a odchylky v částích projektů zpracovaných 
zhotoviteli z pohledu dodržení technicko -  ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt 
výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů.
Vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projednávané 
dokumentaci
Sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby 
Průběžné zpracování kontrolního sestavení nákladů, závěrečné sestavení nákladů dokončit 
nejpozději do zahájení prací na posledním provozním souboru nebo stavebním objektu, ve 
spolupráci s investorem, pokud je požadováno
Účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části včetně komplexního vyzkoušení,
Účast na kolaudačním jednání

Rozsah prací může být podle potřeby upraven zástupcem Objednatele odpovědného jednat ve 
věcech technických.

Stručný rozsah stavebních prací:
Předpokládané zahájení stavebních prací je 21.05. 2018
Stavba řeší rekonstrukci komunikace 1/25 v prostoru mezi obrubami, včetně zbudování 
parkovacích pruhů, dělícího ostrůvku, autobusových zálivů, přisvícení přechodů pro chodce, 
nové odvodnění komunikace, tj. nová dešťová stoka, uliční vpusti, přípojky, přeložky 
inženýrských sítí, úpravu svislé a vodorovné dopravní značení.
Během stavby bude organizace provozu zajištěna dle DIO, které zajišťuje zhotovitel

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2 
Položkový rozpis ceny

1/25 Jáchymov průtah ll.etapa - autorský dozor pro dešťovou 
_____________kanalizaci a přeložku vodovodu_____________

Kalkulace nabídkové ceny
počet
hodin

hodinová
sazba Cena Kč

autorský d o zo r projektanta
specialista pro vodohospodářské stavby ...... ..... ....... . . . . ................

autorský d o zor celkem 72 000 Kč

Celkem bez DPH 72 000 Kč
DPH (21%) 15 120 Kč
Celkem včetně DPH 87 120 Kč

Stránka 4 7.4


